

Reparatia capitala a str. Mihai Eminescu, or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Ridicarea topografica de control

Valoarea de deviz 102 844,73 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ridicarea topografica de control				
1	Pret de piata	Ridicarea topografica de control sc. 1:500, pe support electronic dwg. PDF si pe hirtie	ha	4,500	13 556,16 13 556,16	61 002,72 61 002,72
		<i>Total</i>	Lei			61 002,72
		Total Ridicarea topografica de control Inclusiv salariu				61 002,72 61 002,72

	Total	Lei	61 002,72
	Asigurari sociale si medicale	24 %	14 640,65
	Total		75 643,37
	Cheltuieli de regie	10 %	7 564,34
	Total		83 207,71
	Beneficiu de deviz	3 %	2 496,23
	Total		85 703,94
	TVA	20 %	17 140,79
	Total deviz: Inclusiv salariu		102 844,73 61 002,72

Intocmit

SRL MARNICMIH

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia de Dezvoltare Regionala Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a str. Mihai
Eminescu, or. Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Ridicarea topografica de control**

Valoarea de deviz 102 844,73 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019921	Geodezist	h-om.	635,400	57,60	36 599,04
2.	9310060019922	Muncitor	h-om.	423,675	57,60	24 403,68
		Total manopera				61 002,72
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	61 002,72
Asigurari sociale si medicale	24 %	14 640,65
Total		75 643,37
Cheltuieli de regie	10 %	7 564,34
Total		83 207,71
Beneficiu de deviz	3 %	2 496,23
Total		85 703,94
TVA	20 %	17 140,79

Total deviz:

**102 844,7
3**

Intocmit

SRL MARNICMIH

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia de Dezvoltare Regionala Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a str. Mihai Eminescu,
or. Calarasi

Investitor Agentia de Dezvoltare Regionala
Centru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ridicarea topografica de control				
1	Pret de piata	Ridicarea topografica de control sc. 1:500, pe support electronic dwg. PDF si pe hirtie	ha			13 556,16 <hr/> 13 556,16
	9310060019921	Geodezist	h-om.	141,2000	57,60	8 133,12
	9310060019922	Muncitor	h-om.	94,1500	57,60	5 423,04

APROBAT:

Intocmit
SRL MARNICMIH
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Agentia de Dezvoltare Regionala Centru
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.